[image: GERB_A_SAKH]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2023 – 2028 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№ ____
от ___ декабря 2024 года
сессия ___ созыв 7

О поощрении Благодарственными письмами
Собрания городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей  35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области, Положением о Благодарственном письме Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27 ноября 2019 года № 23 С, рассмотрев ходатайство начальника Управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.12.2024 г. № 507

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

 1. Поощрить Благодарственным письмом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» за активную жизненную позицию и достижение высоких результатов в учебе:
[bookmark: _Hlk186015648]1.1. Васильцову Ангелину Антоновну, студентку АСК(ф)СахГУ;
1.2. Трофимова Вячеслава Валерьевича, обучающегося МКОУ ООШ с. Виахту;
[bookmark: _Hlk154648958][bookmark: _Hlk154649046][bookmark: _Hlk186015189]1.3. Миронову Елизавету Александровну, обучающуюся МБОУ СОШ № 2 им. Героя Советского Союза Леонида Смирных.
2. Поощрить Благодарственным письмом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» за активную жизненную позицию и достижение высоких результатов в спорте:
2.1. Полякова Виктора Андреевича, студента ГБПОУ «СахПЦ № 1»;
2.2. Маляр Михаила Романовича, обучающегося МБОУ СОШ № 1;
2.3. Лихачева Эдуарда Эдуардовича, обучающегося МБОУ СОШ № 2 им. Героя Советского Союза Леонида Смирных;
2.4. Дербенева Арсения Артемовича, студента АСК(ф)СахГУ.
3. Поощрить Благодарственным письмом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» за активную жизненную позицию и достижение высоких творческих успехов:
3.1. Бесараб Анастасию Романовну, студентку АСК(ф)СахГУ;
3.2. Ищенко Анастасию Сергеевну, обучающуюся МАОУ СОШ № 6.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                             В.В. Добродомов
5.14-712-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf